Edição nº 902 – 20 de Março de 2018 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

EXTRATO – SUBSTITUIÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO
PROCESSANTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Portaria nº 3262/18
Comissão Processante originária:
Mônica Elizabeth Cunha
Antônio Bresci
Elizabeth Cristiane Rubim
Comissão Processante substituta:
Marilei Rodriguez Tonini – Presidente
Ana Rita Baldasso dos Santos Rebelo
José Ronaldo Bueno
Servidor Público Processado: A.C.B.
Objeto: destinado a apurar possíveis desvios de condutas no exercício das
funções. Prazo: 60 (sessenta) dias, prorrogável por mais 60 (sessenta) dias.

PORTARIA Nº 3.263/18 Nomeia servidor para compor a equipe da
Comissão de Controle Interno do Poder Executivo do Município de Jacutinga.
O PREFEITO MUNICIPAL DE JACUTINGA, Estado de Minas Gerais,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município; e Considerando a Lei Complementar 142, de 12 de dezembro de
2017 que dispõe sobre o Controle Interno do Município de Jacutinga, R E S O
L V E:    Art. 1º. Nomear a senhora VANESSA MILANEZ DE FRANÇA,
pertencente aos quadros dos servidores públicos efetivos do Município de
Jacutinga para compor a equipe da Comissão do Controle Interno, nos termos
do art. 11 da LC 142/2017. Art. 2º. A Servidora fará jus a remuneração de
50% dos vencimentos do respectivo cargo efetivo nos termos do § 1º do art.
11 da LC 142/2017. Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. Registre-se,
Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de Jacutinga, 20 de março de
2018. MELQUIADES DE ARAUJO Prefeito Municipal

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Ata de Registro de Preços nº. 10/2018
Processo Licitatório nº 76/2018– Pregão nº 10/2018 – R.P. nº 08/2018. Partes:
Município de Jacutinga e RELCOPY COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA
Objeto: Registro de preços para locação de impressoras para suprir as
necessidades das secretarias e departamentos da prefeitura para o período de
12 meses. Prazo: 15/03/2019 Valor: R$ 174.219,10 (CENTO E SETENTA E
QUATRO MIL DUZENTOS E DEZENOVE REAIS E DEZ CENTAVOS).
Dotações Orçamentárias:

Ficha Funcional Programática

10 0201041220001 2.002 339039

16 020401 154520001 2.024 339039

30 020201 041220001 2.005 339039

36 020201 288460000 0.001 339039

38 020201 288460000 0.002 339039

78 020203 206060003 2.012 339039

113 0203041230001 2.019 339039

121 0203041230001 2.020 339039

126 0203041230001 2.021 339039

135 0203041230001 2.022 339039

263 0203041230001 2.020 339039

346 020504 278121012 2.060 339039

357 020601 101221013 2.061 339039

392 020601 103021013 2.065 339039

431 020601 103051013 2.070 339039

470 020701 082441014 2.080 339039

476 020701 082441014 2.081 339039

487 020702 082441014 2.084 339039

490 020702 082441014 2.085 339039

498 020702 082441014 2.089 339039

505 020401 154520001 2.024 339039

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 20 de Março de 2018

		2018-03-21T09:38:05-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163